
250ÿd 250ÿd

320
120
400
1ÿd

320
200
330
1ÿd

250ÿd

460
200
490
1ÿd

Tünd göy burğu saplı paketlÿr

250ÿd

180
80

240
1ÿdPaçkada ÿdÿd sayı: 

Qutuda ÿdÿd sayı:

En,mm

Hündürlük,mm
Oturacaq,mm

250ÿd 250ÿd

320
120
400
1ÿd

320
200
330
1ÿd

250ÿd

400
200
330
1ÿd

250ÿd

460
200
490
1ÿd

Qara burğu saplı paketlÿr

Paçkada ÿdÿd sayı: 
Qutuda ÿdÿd sayı:

En,mm

Hündürlük,mm
Oturacaq,mm

250ÿd

250
120
310
1ÿd

Çÿhrayı burğu saplı paketlÿr

250ÿd

180
80

240
1ÿdPaçkada ÿdÿd sayı: 

Qutuda ÿdÿd sayı:

En,mm

Hündürlük,mm
Oturacaq,mm

250ÿd

320
200
330
1ÿd

Burğu saplı paketlÿr fuksiya

Paçkada ÿdÿd sayı: 
Qutuda ÿdÿd sayı:

En,mm

Hündürlük,mm
Oturacaq,mm

250ÿd 250ÿd

320
120
400
1ÿd

320
200
330
1ÿd

250ÿd

400
200
330
1ÿd

250ÿd

460
200
490
1ÿd

Tünd yaşıl burğu saplı paketlÿr

250ÿd

180
80
240
1ÿdPaçkada ÿdÿd sayı: 

Qutuda ÿdÿd sayı:

En,mm

Hündürlük,mm
Oturacaq,mm
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